
Všichni, kdo využíváme rekonstruovanou venkovní jízdárnu Ranče 203 na Mořině, máme
obrovskou radost, že se nám s pomocí Nadace ČEZ podařilo dokončit první a nejvíc klíčovou
etapu tohoto projektu. Díky pečlivému projektování, radám všech, kteří přispěli k učiněným
rozhodnutím, ochotným a obětavým dodavatelům a nasazení každého, kdo se na realizaci
podíleli prací i morálně, se podařilo vytvořit jízdárenský povrch, který je výborně pružný a
má další očekávané vlastnosti a během dosavadního užívání se osvědčil. Úsilí není za námi,
ale základ máme parádní.

https://jklamaro.cz/wp-content/uploads/2023/05/8002523.png


https://jklamaro.cz/wp-content/uploads/2023/06/351529608_2473000526200457_4065404736926610779_n.jpg


S povrchem je spokojená i veterinární lékařka Tereza Lázničková.

https://jklamaro.cz/wp-content/uploads/2023/06/353990679_269297102287937_7265011691054075732_n.jpg
http://tervet.cz

